
254515-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 254515-2024 - Wyniki

Polska – Olej napędowy – Sukcesywne bezgotówkowe dostawy paliw do pojazdów
OJ S 84/2024 29/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego 
„Meditrans” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne bezgotówkowe dostawy paliw do pojazdów
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne bezgotówkowe dostawy paliw (oleju 
napędowego - ON, benzyny bezołowiowej - Pb95) do pojazdów, zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (t.
j. Dz. U. z 2023, poz. 1314), Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 25 marca 2010 r. w 
sprawie metod badania jakości paliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 247), Ustawy z dnia 25 
sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz.U. 2023 poz. 
846 z późn. zm.). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 
2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot 
zamówienia zgodnie ze wszystkimi wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w SWZ. W 
przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen 
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w 
art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne 
opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany 
wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez 
Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań 
równoważnych wraz z jego opisem lub normami.
Identyfikator procedury: 3a993d28-3547-4ba9-b667-17acb3891c76
Wewnętrzny identyfikator: 10/ZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: W zakresie nieuregulowanym ustawą Pzp lub SWZ do 
oświadczeń i dokumentów składanych przez wykonawcę w postępowaniu zastosowanie mają 
w szczególności przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 
23.12.2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Technologii z dnia 3.08.2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 
żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
30.12.2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie. Klauzula informacyjna 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/254515-2024


254515-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

RODO, zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016
/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE, ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, 
str. 1) znajduje się w rozdziale XII SWZ. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzone jest w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej 
Open Nexus. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami, w tym składanie 
oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji odbywa się elektronicznie za 
pośrednictwem ww. platformy zakupowej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska 22  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-685
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 189 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne bezgotówkowe dostawy paliw do pojazdów
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne bezgotówkowe dostawy paliw (oleju 
napędowego - ON, benzyny bezołowiowej - Pb95) do pojazdów, zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (t.
j. Dz. U. z 2023, poz. 1314), Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 25 marca 2010 r. w 
sprawie metod badania jakości paliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 247), Ustawy z dnia 25 
sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz.U. 2023 poz. 
846 z późn. zm.). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 
2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Sukcesywne bezgotówkowe dostawy paliw do pojazdów

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska 22  
Miejscowość: Warszawa



254515-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.3.

Kod pocztowy: 00-685
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/05/2024
Data zakończenia trwania: 31/05/2025

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W kryterium cena zostanie zastosowany wzór: Ocena punktowa = (najniższa cena 
spośród cen ofert nieodrzuconych / cena oferty ocenianej) x 100 pkt x 60 %. Przyjmuje się, że 
1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów. Punktacja przyznawana ofertom w 
poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, 
zgodnie z zasadami arytmetyki. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę. 
Pozostałym ofertom przypisana zostanie odpowiednio mniejsza liczba punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Udzielony rabat od ceny za 1 litr oleju napędowego (ON) w %
Opis: Kryterium udzielony rabat od ceny za 1 litr oleju napędowego (ON) w % o wadze 20 % 
W celu porównania ofert zostanie zastosowany wzór: Ocena punktowa = (rabat oferty badanej 
/ rabat maksymalny spośród ofert nieodrzuconych) x 100 pkt x 20% Przyjmuje się, że 1% = 1 
pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów. Punktacja przyznawana ofertom w 
poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, 
zgodnie z zasadami arytmetyki.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Udzielony rabat od ceny za 1 litr benzyny bezołowiowej (Pb95) w %
Opis: Kryterium udzielony rabat od ceny za 1 litr benzyny bezołowiowej (Pb95) w % o wadze 
20 % W celu porównania ofert zostanie zastosowany wzór: Ocena punktowa = (rabat oferty 
badanej / rabat maksymalny spośród ofert nieodrzuconych) x 100 pkt x 20%. Przyjmuje się, że 
1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów. Punktacja przyznawana ofertom w 
poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, 
zgodnie z zasadami arytmetyki.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 



254515-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15) ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu kopię 
odwołania przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp oraz w Dziale 
VI art. 179–198 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego „Meditrans” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 845 600,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ORLEN Spółka Akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 do LOT0001
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 845 600,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa CRU: 184/24
Tytuł: Sukcesywne bezgotówkowe dostawy paliw do pojazdów
Data wyboru zwycięzcy: 03/04/2024
Data zawarcia umowy: 15/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



254515-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego „Meditrans” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego 
„Meditrans” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Numer rejestracyjny: 000294674
Adres pocztowy: ul. Poznańska 22  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-685
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: gabriela.betka@meditrans.waw.pl
Telefon: (22) 52 51 243
Adres strony internetowej: https://meditrans.waw.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/wsprits_warszawa
Profil nabywcy: https://meditrans.waw.pl/Zamowienia_aktualne
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 140264957

mailto:gabriela.betka@meditrans.waw.pl
https://meditrans.waw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa
https://meditrans.waw.pl/Zamowienia_aktualne
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


254515-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 22 695 85 04
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0005
Oficjalna nazwa: ORLEN Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 610188201
Adres pocztowy: ul. Chemików 7  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-411
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: Agnieszka.Golaszewska@orlen.pl
Telefon: 801235682
Adres strony internetowej: https://www.orlen.pl/pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2cf8fcd9-aa2a-4711-beff-f19d06e35aea - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/04/2024 11:58:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 254515-2024
Numer wydania Dz.U. S: 84/2024
Data publikacji: 29/04/2024

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:Agnieszka.Golaszewska@orlen.pl
https://www.orlen.pl/pl

